
UCHWAŁA Nr XXVI/146/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za świadczenia  Przedszkola Publicznego  
w Dębnicy Kaszubskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami 1) oraz art. 14 ust. 5 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze 
zmianami2) 

uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

1.Ustala się opłatę za świadczenia Przedszkola Publicznego  w Dębnicy Kaszubskiej   
w wysokości 65  zł miesięcznie  

2. Świadczenia, o których mowa w ust. 1, obejmują zajęcia opiekuńczo-wychowawcze i 
dydaktyczne dla dzieci przebywających w Publicznym Przedszkolu w Dębnicy 
Kaszubskiej prowadzone w czasie po zrealizowaniu podstaw programowych 
wynikających z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 26 lutego 
2002 roku w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 
kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkó ł (Dz. U. z 2002 r. Nr 51, poz. 458 
ze zmianami). 

§ 2 

 
1. Na opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1, składają się koszty zatrudnienia wychowawców 
i opiekunów prowadzących zajęcia w czasie wykraczającym poza ogólną liczbę godzin, 
przeznaczonych na realizację podstaw programowych. 

                                                   
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr. 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z  2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173,poz. 1218, Dz. U. z  2008 r. Nr 180, poz. 1111    
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  
Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz.1658, Dz. U. 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 
poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 

 



2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów 
zajęć dodatkowych, a w szczególności: nauki języków obcych i rytmiki. 

§ 3 

Szczegółowy zakres usług i zasady pobierania opłat, o których mowa w uchwale 
określają umowy cywilnoprawne między Przedszkolem a rodzicami lub opiekunami 
prawnymi. 

 

§ 4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XVI/79/04 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 21 stycznia 
2004 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia usług oddziałów 
przedszkolnych Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym uchwała zostanie ogłoszona.  

 
Przewodniczący  

Rady Gminy 
/-/Marian Adamowicz 

 

 


